دموکراسی و هویت ایرانی، انتشارات کویر، تهران.
۸. مجتهدزاده، پیروز (۱۳۸۹). ژئوپلیتیک ادواری، در جغرافیای سیاسی و سیاست جغرافیایی، ج سوم، ویراست ۲، انتشارات سمت، تهران.
۹. مجتهدزاده، پیروز و فرزند، نرگس، کنفرانس: هویت ایرانی در آستانه قرن بیست‌ویکم، دانشکده خاور و آفریقاشناسی دانشگاه لندن، ۲۶ و ۲۷ فروردین ۱۳۷۷ (۱۷ و ۱۸ آوریل ۱۹۹۸).
۱۰. میر حیدر، دره (۱۳۸۹). تحولات پنج دهه اندیشه و جستار در جغرافیای سیاسی، مقدمه، انتشارات پایلی، مشهد.

ب) خارجی

11. Blair, Tony, Speech in Chicago 1991, Cf.: Text of Speech by the Prime Minister, The Right Honorable Tony Blair MP (1991), "Communi International the of Doctrine", to The Economic Club of Chicago, Illinois: Thursday 22.